
  

UCHWAŁA NR 867/23 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 09 stycznia 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2,  

art. 236–237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

ze zm.) oraz w wykonaniu § 12 pkt 1 Uchwały nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. (ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej Uchwałą nr 
863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

 

1) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2023 
rok – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

 

  

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 867/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 09 stycznia 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                     350.000,00 zł 
 

Dział 600–  Transport i łączność   o kwotę 350.000,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  350.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3740P Żerków-Bieździadów 

na zadanie Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego 

polegająca na dobudowie chodników  
celem umożliwienia podpisania umowy i realizacji 

inwestycji z wykonawcą, podpisania umowy o nadzór, a także 

postawienie obowiązkowych tablic.   
 

II. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę        350.000,00 zł 
 

Dział 600–  Transport i łączność   o kwotę 350.000,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  350.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3740P Żerków-Bieździadów 

na zadanie Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego 

polegająca na dobudowie chodników  
celem umożliwienia podpisania umowy i realizacji 
inwestycji z wykonawcą, podpisania umowy o nadzór, a także 

postawienie obowiązkowych tablic.   
 

 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 37 477 480,44 0,00 37 477 480,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 477 480,44 0,00 37 477 480,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 137 177,36 0,00 12 137 177,36

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 1 367 000,00 -350 000,00 1 017 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 40 000,00 350 000,00 390 000,00

Razem: 44 618 583,31 0,00 44 618 583,31

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 867/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 09 stycznia 2023 r.   

 

 

Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2023 roku 

 

L.p. Nazwa zadania Jednostka  

realizująca 

Wydatki  

ogółem 

Finansowanie 

Rządowy 
Fundusz Polski 

Ład Program 
Inwestycji 

Strategicznych   

Środki powiatu Pomoc 

finansowa  

od innych jst 

Środki 
unijne 

Dotacje 

celowe  

z budżetu 
państwa 

Inne 

 

 

 

1. 

Przebudowa dróg na 
terenie powiatu 

jarocińskiego 
polegająca na 

dobudowie ścieżek 
rowerowych* 

Starostwo 

Powiatowe 

w Jarocinie 

9 062 505,00 8 997 450,00 

 
§ 60014 6370 

65 055,00 

 
60014 § 6050 

– – – – 

 

 

 

 

2. 

Budowa wewnętrznej 
drogi do Zespołu 

Szkół 
Ponadpodstawowych 

nr 1 w Jarocinie 

wraz z utwardzeniem 

terenu  

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie  

1 371 311,00  1 356 310,58 

 
§ 60014 6370 

15 000,42 

 
60014 § 6050 

– – – – 



 

 

3. 

Przebudowa dróg na 
terenie powiatu 

jarocińskiego: 
Kotlin-Wilcza  

i Radlin-Radliniec 

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie  

11 770 000,00 10 450 000,00 

 
§ 60014 6370 

1 320 000,00 

 
60014 § 6050 

– – – – 

 

 

4. 

Przebudowa dróg na 
terenie powiatu 

jarocińskiego 
polegająca na 

dobudowie ścieżek 
rowerowych** 

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie  

2 895 542,50 2 576 542,50 

 
§ 60014 6370 

319 000,00 

 
60014 § 6050 

– – – – 

 

 

5. 

Przebudowa dróg na 
terenie powiatu 

jarocińskiego 
polegająca na 

dobudowie 

chodników 

Starostwo 

Powiatowe  

w Jarocinie 

2 350 000,00 1 960 000,00 

 
§ 60014 6370 

390 000,00 

 
60014 § 6050 

    

RAZEM 27 449 358,50 25 340 303,08 2 109 055,42 – – – – 
 

 

 

 

 

* dofinansowanie dla zadania otrzymane w ramach I edycji Programu. 

** dofinansowanie dla zadania otrzymane w ramach II edycji Programu.  


